

Sondersitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Industriepark Schwarze Pumpe

Die Sondersitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Industriepark Schwarze Pumpe findet am

Termin: 08.09.2025 Uhrzeit: 16:00 Uhr

Ort: großer Beratungsraum im Bürogebäude, An der Heide/

Straße A-Mitte, 03130 Spremberg

statt.

<u>Tagesordnung – öffentlicher Teil</u>

- 1. Formalien
- 1.1. Feststellung der und form- und fristgemäßen Ladung
- 1.2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.3. Feststellung der Tagesordnung
- 1.4. Kontrolle und Bestätigung der Niederschrift über die 47. Sitzung der Verbandsversammlung, öffentlicher Teil vom 18.02.2025
- 1.5. Festlegungskontrolle
- 2. Anfragen an die Verbandsleitung bzw. zum Lagebericht öffentlicher Teil
- 3. Information und Beschlussfassung zu einem Grundsatzbeschluss zur Vorbereitung einer außerplanmäßigen Ersatzinvestition in der Trafostation IGS4 zur Sicherstellung der vertragsgerechten Erfüllung eines Netzanschlussvertrages im Industriepark Schwarze Pumpe (Beschlussvorlage Nr. ZV/IV/25/203)
- 4. Sonstiges

<u>Tagesordnung – nichtöffentlicher Teil</u>

- 1. Formalien
- 1.1. Feststellung der und form- und fristgemäßen Ladung
- 1.2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.3. Feststellung der Tagesordnung
- 1.4. Kontrolle und Bestätigung der Niederschrift über die Sondersitzung der Verbandsversammlung, nichtöffentlicher Teil vom 10.06.2025
- 1.5. Festlegungskontrolle
- 2. Anfragen an die Verbandsleitung bzw. zum Lagebericht nichtöffentlicher Teil
- 3. Sonstiges

Christine Herntier

Verbandsvorsteherin des

Zweckverband Industriepark Schwarze Pumpe